
 

 

   UCHWAŁA NR 02/30/06/2021 

Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

w sprawie nadania mgr Angelice Paulinie Wojtan stopnia doktora 

 w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. 

zm.), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669), §3 ust. 2 Statutu Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, wg Procedury przeprowadzania czynności w 

przewodzie doktorskim na Wydziale Prawa i Administracji Wyższej Szkoły Finansów i 

Zarządzania w Warszawie określonej w Załączniku do uchwały Nr 01/12/2017 z dnia 15 

grudnia 2017 r. oraz §11 ust. 2 załącznika do uchwały Senatu Nr 1/30/10/2019 z dnia 30 

października 2019 roku określającej sposób postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie postanawia nadać mgr  Angelice Paulinie Wojtan stopień doktora w dziedzinie nauk 

społecznych, w dyscyplinie nauki prawne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

         Prof. dr hab. Stanisław Stadniczeńko 

 


